
Zarządzenie Nr 16/2019 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia  10 grudnia 2019 roku 

 

 

w  sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady dofinansowania 

kosztów kształcenia pracowników samorządowych, zatrudnionych 

w Urzędzie Gminy oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

           

  Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ), art. 29 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2018 

r. poz. 1260 ) oraz art. 94 pkt 6, art. 1031, art. 1032, art. 1034 § l, 1035 oraz art. 

1036 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku kodeks pracy ( Dz. U. z 2018 r. poz. 

917 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam Regulamin określający zasady dofinansowania kosztów kształcenia 

pracowników  samorządowych Gminy oraz kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych, zatrudnionych w Urzędzie Gminy Grzegorzew, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


